21. Item una petia terre casaliva, copata, murata, et solarata iacens Verone in con-
tracta Sancti Pauli, cui coheret de una parte via communis, de alia Serafinus Contenarius, 
de alia Thomeus Segnarius quondam ser Folchini et de alia heredes Jacobi de Nuto in parte, 
et in parte Pecozanus sogarius, et Thomeus stringarius de Sancto Paulo tenet dicta petia 
terrae pro libris tresdecim denariorum et una galina in anno. 

22. Item una petia terre arrativa cum vineis, moraribus circa unum campum et plus, 
iacens in pertinentia Montorii in Sorte, petie bone cui coheret de duabus partibus via commu-
nis, de alia Milanus de Sancto Nazario tenet, et de alia Petrus aurifex de Sancto Nazario, quam 
petiam terre tenet Brentinus faber de Sancto Nazario per quatuor libris denariorum in anno. 
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23. Item una petia terre casalive murata, copata et solarata iacens Verone in con-
tracta Sancti Mathei cum Curtine, cui coheret de duabus partibus via communis et de aliis 
partibus Bonaventura notarius ad Arma, quam petiam terre tenet Christianus et Christofa-
rus fratres quondam ser Bonaconsie de sancto Matheo cum Curtine per quatuordecim libris 
denariorum in anno livelli. 

24. Item una petia terre casaliva, murata, copata, et solarata, cum horto iacens Vero 
ne in contracta Sancte Marie in Organis, cui coheret de duabus partibus via communis, de 
alia ser Bartholomeum Bresaola, et de alia heredes Bertolini notarius de Levigedo de Sancta 
Maria in Organis, quam petiam terre tenet ser Bartholomeus Bresaola quondam ser Tho-
masini de Sancta Maria in Organis per decem libras denariorum livelli in anno. 

25. Item una petia terre casalive denuo murata, copata, tramezata et in parte solarata 
et cum una nogaria, et aliis arboribus frutiferis et non, iacens in villa Montis, in ora Calcare, 
cui coheret de duabus partibus via communis, de alia predictus ser Joannes Valle, et de alia 
Zeno quondam Clementis de Verona in parte, et in parte iura dominorum della Scala circa 
duos campos. 

26. Item una petia terre prativa cum arboribus fructiferis et non, iacens in dicta 
pertinentia in ora Palarum in valle Targnani, cui coheret de una parte via communis, et aliis 
partibus consors dicte communitatis Montis. 

27. Item una petia terre arrativa cum uno predasio, iacens in dicta pertinentia in ora 
Brentini, cui coheret de una parte via communis, de alia vaggius, et de alia communis Mon-
tis, quas tres petias terrarum tenet Iacobus quondam ser Bartholomei notarius de Monte 
per duodecim libras denariorum in anno. 

28. Item una petia terre arrative et zappative cum vitibus, iacens in pertinentia San-
cti Ambrosii in Funali, cui coheret de una parte dominus Leonardus iudex de Quinto, et 
Joannes Lavasini de Sancti Ambrosie tenet, de alia iura plebis Sancti Zorzii, et de alia Joan-
nes quondam Nicolai de Sancto Ambrosie, et de alia Joannes quondam Salvadei de dicta 
contracta, quas petias terrae tenet Dominicus quondam Jacobini de Sancto Ambrosio per 
triginta solidos denariorum in anno. 

Concordat cum suo originali in actis quodam domini Antonii Orsati notarii exi-
stenti in offitio Archivii Verone dominorum notariorum Verone ita est Ludovicus de Rora 
massarius de Forengo notarius de [...]. 

ego Joseph Baietta quondam domini Nassimbeni notarius de Omnibus Sanctis Ve-
rone pubblica Veneta autoritate notarius collegiatus et Verone civis suprascripta: omnia 
fideliter exemplata fuisse ab una sed mihi fide manu ab alio simili autenticato et signato per 
quondam Antonium Zamperini ex actis quondam domini Orsati notarii et ita esse attestor 
in fide. 

Michel Angelus filius quondam domini Antonii Zamperini de Fumanis vallis Pulli-
celle pubblica Veneta autoritate notarius supra omnia fideliter exemplata fuisse ab alio simili 
autenticato et signato a predicto domino Josepho Baieta notario ex actis quondam domini 
Antonii Orsatii notarii in fide.